e AMVEC
e ﬁ-

¢ H
‘% DiEPHOLZ

17:30

8:00
Ab 8:00

9:30
9:43
9:56
10:09
10:22

10:35
10:48
11:01
11:14
11:27

11:37

12:37
12:50
13:03
13:16
13:29

13:50

14:20
14:33
14:46
14:59
15:12

15:25
15:38
15:51
16:01
16:09
16:22

16:35
16:48
17:.01
17:14
17:27

Uhr

Uhr
Uhr

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Uhr

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Uhr

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

19:00

11:00

9:40
9:53
10:06
10:19
10:32

10:45
10:58
11:11
11:24
11:37

12:47
13:00
13:13
13:26
13:39

14:30
14:43
14:56
15:09
15:22

15:35
15:48
16:01
16:06
16:19
16:32

16:45
16:58
17:11
17:24
17:37

Oschersleben 2023 mo»zmm.eurscmm%a
JADAC KART CUP X!

vorlaufiger Zeitplan Freitag 30.06.23

Version 2
Uhr Dokumenten- und Technische Abnahme

vorlaufiger Zeitplan Samstag 01.07.23

Uhr Dokumenten- und Technische Abnahme
Motorauslosung IAME Mini Swift

Uhr 1. Freies Fahren CIK Mini, Mini Swift, Rotax Micro & Mini
Uhr 1. Freies Fahren X30 Junior, Rotax Junior, OK Junior
Uhr 1. Freies Fahren KZ 2, KZ 2 Gentlemen
Uhr 1. Freies Fahren GKC 100
Uhr 1. Freies Fahren X30 Senior, Rotax Senior
Uhr 2. Freies Fahren CIK Mini, Mini Swift, Rotax Micro & Mini
Uhr 2. Freies Fahren X30 Junior, Rotax Junior, OK Junior
Uhr 2. Freies Fahren KZ 2, KZ 2 Gentlemen
Uhr 2. Freies Fahren GKC 100
Uhr 2. Freies Fahren X30 Senior, Rotax Senior
Mittagspause
Uhr 3. Freies Fahren CIK Mini, Mini Swift, Rotax Micro & Mini
Uhr 3. Freies Fahren X30 Junior, Rotax Junior, OK Junior
Uhr 3. Freies Fahren KZ 2, KZ 2 Gentlemen
Uhr 3. Freies Fahren GKC 100
Uhr 3. Freies Fahren X30 Senior, Rotax Senior
Fahrerbesprechung
Uhr 4. Freies Fahren CIK Mini, Mini Swift, Rotax Micro & Mini
Uhr 4. Freies Fahren X30 Junior, Rotax Junior, OK Junior
Uhr 4. Freies Fahren KZ 2, KZ 2 Gentlemen
Uhr 4. Freies Fahren GKC 100
Uhr 4. Freies Fahren X30 Senior, Rotax Senior
Uhr Freies Training CIK Mini, Mini Swift, Rotax Micro & Mini
Uhr Freies Training X30 Junior, Rotax Junior, OK Junior
h Freies Traini
Uhr reies training KZ 2, KZ 2 Gentlemen
Uhr Startibungen
Uhr Freies Training GKC 100
Uhr Freies Training X30 Senior, Rotax Senior
Uhr Zeittraining CIK Mini, Mini Swift, Rotax Micro & Mini
Uhr Zeittraining X30 Junior, Rotax Junior, OK Junior
Uhr Zeittraining KZ 2, KZ 2 Gentlemen
Uhr Zeittraining GKC 100
Uhr Zeittraining X30 Senior, Rotax Senior



