

## Oschersleben 2023



## vorläufiger Zeitplan Freitag 30.06.23

Version 2

17:30 Uhr 19:00 Uhr Dokumenten- und Technische Abnahme

## vorläufiger Zeitplan Samstag 01.07.23

8:00	Uhr	11:00	Uhr	Dokumenten- und Technische Abnahr	me
Ab 8:00	Uhr			Motorauslosung IAME Mini Swift	
9:30	Uhr	9:40	Uhr	1. Freies Fahren	CIK Mini, Mini Swift, Rotax Micro & Mini
9:43	Uhr	9:53	Uhr	1. Freies Fahren	X30 Junior, Rotax Junior, OK Junior
9:56	Uhr	10:06	Uhr	1. Freies Fahren	KZ 2, KZ 2 Gentlemen
10:09	Uhr	10:19	Uhr	1. Freies Fahren	GKC 100
10:22	Uhr	10:32	Uhr	1. Freies Fahren	X30 Senior, Rotax Senior
10:35	Uhr	10:45	Uhr	2. Freies Fahren	CIK Mini, Mini Swift, Rotax Micro & Mini
10:48	Uhr	10:58	Uhr	2. Freies Fahren	X30 Junior, Rotax Junior, OK Junior
11:01	Uhr	11:11	Uhr	2. Freies Fahren	KZ 2, KZ 2 Gentlemen
11:14	Uhr	11:24	Uhr	2. Freies Fahren	GKC 100
11:27	Uhr	11:37	Uhr	2. Freies Fahren	X30 Senior, Rotax Senior
11:37	Uhr			Mittagspause	
12:37		12:47	Uhr	3. Freies Fahren	CIK Mini, Mini Swift, Rotax Micro & Mini
12:50	Uhr	13:00	Uhr	3. Freies Fahren	X30 Junior, Rotax Junior, OK Junior
13:03	Uhr	13:13	Uhr	3. Freies Fahren	KZ 2, KZ 2 Gentlemen
13:16	Uhr	13:26	Uhr	3. Freies Fahren	GKC 100
13:29	Uhr	13:39	Uhr	3. Freies Fahren	X30 Senior, Rotax Senior
13:50	Uhr			Fah	nrerbesprechung
14:20	Uhr	14:30	Uhr	4. Freies Fahren	CIK Mini, Mini Swift, Rotax Micro & Mini
14:33	Uhr	14:43	Uhr	4. Freies Fahren	X30 Junior, Rotax Junior, OK Junior
14:46	Uhr	14:56	Uhr	4. Freies Fahren	KZ 2, KZ 2 Gentlemen
14:59	Uhr	15:09	Uhr	4. Freies Fahren	GKC 100
15:12	Uhr	15:22	Uhr	4. Freies Fahren	X30 Senior, Rotax Senior
15:25	Uhr	15:35	Uhr	Freies Training	CIK Mini, Mini Swift, Rotax Micro & Mini
15:38	Uhr	15:48	Uhr	Freies Training	X30 Junior, Rotax Junior, OK Junior
15:51	Uhr	16:01	Uhr	Freies Training	K7 2 K7 2 Continues
16:01	Uhr	16:06	Uhr	Startübungen	KZ 2, KZ 2 Gentlemen
16:09	Uhr	16:19	Uhr	Freies Training	GKC 100
16:22	Uhr	16:32	Uhr	Freies Training	X30 Senior, Rotax Senior
16:35	Uhr	16:45	Uhr	Zeittraining	CIK Mini, Mini Swift, Rotax Micro & Mini
16:48	Uhr	16:58	Uhr	Zeittraining	X30 Junior, Rotax Junior, OK Junior
17:01	Uhr	17:11	Uhr	Zeittraining	KZ 2, KZ 2 Gentlemen
17:14	Uhr	17:24	Uhr	Zeittraining	GKC 100
	•				